

OGŁOSZENIE

Nabór wniosków o udział w programie „Usuwanie folii rolniczych i innych odpadów pochodzących z działalności rolniczej”.

Burmistrz Korfantowa informuje, że Gmina Korfantów zamierza złożyć wniosek do Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, o dofinansowanie zadania w ramach programu priorytetowego „Usuwanie folii rolniczych i innych odpadów pochodzących z działalności rolniczej”. Informacja o programie dostępna jest na stronie internetowej:

<http://nfosigw.gov.pl/oferta-finansowania/srodki-krajowe/programy-priorytetowe/usuwanie-folii-rolniczych/nabor-2019/>

W związku z powyższym rolnicy z terenu Gminy Korfantów, zainteresowani usunięciem odpadów pochodzących z działalności rolniczej, takich jak: **folia rolnicza, siatka do owijania balotów, sznurek do owijania balotów, opakowania po nawozach, opakowania typu Big Bag**, mogą składać wnioski do Urzędu Miejskiego w Korfantowie,

w terminie do dnia 13.12.2019 r.

Druk wniosku z załącznikami można pobrać w Urzędzie Miejskim w Korfantowie, pokój Nr 9-10 lub ze strony internetowej www.korfantow.pl – w zakładce Ekologia – Usuwanie odpadów rolniczych 2019.

W ramach realizacji programu nie są kwalifikowane koszty zbierania odpadów od rolników. Rolnicy we własnym zakresie zobowiązani będą dostarczyć folię i inne odpady produkcji rolniczej do miejsca wskazanego przez Burmistrza Korfantowa. Dofinansowanie do 1 tony odpadów wynosi do 500 zł.

Program priorytetowy NFOŚiGW nie przewiduje odbioru włókniny używanej przy produkcji warzyw, opakowań po środkach ochrony roślin, beczek, węży gumowych itp.

Udzielona pomoc będzie stanowiła pomoc de minimis w rolnictwie.

Zadanie będzie realizowane wyłącznie pod warunkiem pozyskania przez Gminę Korfantów dofinansowania w ramach programu: „Usuwanie folii rolniczych i innych odpadów pochodzących z działalności rolniczej” prowadzonego przez NFOŚiGW w Warszawie.

Szczegółowe informacje można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Korfantowie, pokój Nr 9-10 w godzinach pracy Urzędu. Więcej informacji pod numerem telefonu 774343820 wew. 34 lub 47. Osoby do kontaktu: Paweł Nowacki, Piotr Wójcik.

BURMISTRZ

mgr Janusz Wójcik